F1
KOMPLETTES PRODUKTSORTIMENT
In verschiedenen Stärken erhältlich. Je nach Belastung mit oder ohne
Unterlegscheibe zu verwenden.
ZERTIFIZIERTE FESTIGKEITSWERTE
Zugfestigkeitswerte durch CE-Kennzeichnung nach ETA zertifiziert.
TIMBER FRAME
Ideal für die Befestigung der Holzständer von der Rahmenkonstruktionen

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
ART.-NR. B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.] [Stk.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
ART.-NR. B P H s n Ø5 n Ø14 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
288  |  WZU  |  WINKEL- UND PLATTENVERBINDER
1 2 3 4 5 6 7